

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

26 Ocak 1979

TSİP MERKEZ YÜRÜTME KURULU ÜYESİ ALİ KAR DEVLET GÜVENLİK MAHKEMESİ  
TEVKİF KARARINDAN GÖZ ALTINA ALINDI.



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Basın Bürosu'ndan yapılan açıklamada, Parti Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Ali Kar'ın gece evine giderken yapılan aramada üstünde sol yayınlar çıkması üzerine Tarabya Karakolu'na götürüldüğü, burada yapılan incelemede mahkeme tarafından toplatılmış bir adet kitle gazetesi nedeniyle göz altına alındığı ve 1. Şube'ye götürüldüğü bildirilmiştir. 1. Şube'de kendisine Devlet Güvenlik Mahkemesi'nden bir tevkif kararı olduğu bildirilmiş ve ertesi gün toplattırılmış Kitle Gazetesi nedeniyle mahkemeye sevkedileceği, daha sonra da tutuklama kararı nedeniyle göz altı durumunun devam edeceği bildirilmiştir. Geceyi Sarıyer Emniyet Amirliği'nde geçiren Ali Kar'a göz altı süresi boyunca yasa dışı keyfi baskı uygulamalarına teşebbüs edilmiştir.

Şu anda Ali Kar, toplattırılmış yayın bulundurmak nedeniyle Sarıyer Mahkemesi'ne çıkartılmak üzere beklemektedir. Daha sonra ise DGM tutuklama kararı nedeniyle İstanbul 1. Şube'ye götürülecektir.

Bu olay üzerine TSİP Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu Başbakan'a bir telgraf çekerek, güvenlik kuvvetlerinin bu keyfi tutumunu kınamıştır. Telgraf şöyledir:

"Sayın Bülent Ecevit  
Başbakan, Ankara

Partimiz Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Ali Kar'ın mahkeme tarafından toplattırılmış yayın bulundurmak nedeniyle göz altına alınıp, karakollarda tutulması, daha sonra ikibuçuk yıl önce yürürlükten kalkmış DGM'lerin tutuklama kararıyla göz altı durumunun devam ettirilmesi hukuk ve demokrasi açısından son derece üzücüdür. Bugün evinde ya da üzerinde toplattırılmış yayın çıkmayacak aydın bir kişi nadirdir. Ve toplattırılmış yayın bulundurmakta suç değildir. DGM kararı ile kişi göz altına almak ise bir kara mizah örneğidir. Ayrıca güvenlik kuvvetlerinin arkadaşımıza keyfi baskı uygulamalarına teşebbüs etmeleri olayın daha da üzücü bir yanıdır. Güvenlik kuvvetlerinin Partimiz en üst yöneticilerinden birisine karşı yaptıkları bu uygulamayı kınar, Başbakan olarak bir an önce meseleye eğilmenizi ve keyfi uygulamaların sorumlularını hakkında gerekli işlemlerin yerine getirilmesini dilerim."